Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2015г № 831
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №57  от 21.08.2015г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За безупречный, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня посёлка Черёмушки наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования г.Саяногорск:
1.1. Чайникова Александра Васильевича  - директора Саяно-Шушенского филиала АО «Гидроремонт-ВКК» в п. Черёмушки;
1.2.  Попова Александра Владимировича - директора  Саяно-Шушенского филиала акционерного общества «Транспортная компания РусГидро»;
1.3. Золотухина Василия Дмитриевича - слесаря по ремонту гидротурбинного оборудования 6 разряда цеха турбинного и гидромеханического оборудования Саяно-Шушенского филиала АО «Гидроремонт-ВКК» в п. Черёмушки;

1.4.  Белоусова Евгения Александровича - водителя автомобиля 4 разряда участка легкового транспорта и автобусного парка автотранспортного цеха  Саяно-Шушенского филиала акционерного общества «Транспортная компания РусГидро»;
1.5. Хлыстова Евгения Анатольевича - инженера 2 категории Службы технологических систем управления Филиала ПАО «РусГидро» - «Саяно-Шушенская ГЭС имени П.С.Непорожнего»;
 1.6. Волошина Александра Михайловича - заместителя начальника Службы технологических систем управления Филиала ПАО «РусГидро» - «Саяно-Шушенская ГЭС имени П.С.Непорожнего»;
1.7. Асеева Олега Николаевича  - заместителя начальника Федерального казенного учреждения «9 пожарная часть федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Республики Хакасия (договорная) (ФКУ «9 ПЧ ФПС ГПС по Республики Хакасия (договорная)).
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить Почетную грамоту, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск.
	Глава муниципального образования

город Саяногорск

	           Л.М. Быков